本件に関するお問い合わせ先

１ 議 員 氏 名  吉田 浩之 議員

２ 辞職願提出日  令和７年９月３０日（火）

３ 辞職の許可日  令和７年９月３０日（火）

４ その他     補欠選挙はありません。

５ 添付資料    有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年 9 月 30 日

議会事務局

長野県伊那市 議会事務局  (局長) 白鳥  (担当) 伊藤

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）２８１１

ＦＡＸ：０２６５－７６－９１１７ E-mail：gkj@inacity.jp

令和 7 年 9 月 30 日付で吉田浩之議員から議員辞職願が提出され、

地方自治法第 126条の規定に基づき、同日付で議長が辞職を許可しま

したのでお知らせします。

伊那市議会議員辞職のお知らせ